

GAZETA PIASTOWSKA

BOLESŁAWIEC - JAWOR - LEGNICA - ŚRODA ŚLĄSKA - LUBIN - ZLOTORYJA - PRZEMKÓW - POLKOWICE - WOŁÓW - BRZEG DOLNY - WIŃSKO - WROCLAW

Gazeta bezpłatna dla Ciebie

Nr 437(445)

19-26.06.2017

Studenci zarobią w czasie praktyk

Stu trzydziestu ośmiu studentów państwowych wyższych szkół zawodowy rozpoczną we wrześniu półroczne staże w dolnośląskich placówkach ZUS. W całym kraju Zakład przyjmie ponad 1,4 tysięcy praktykantów, którzy będą pracowali w ZUS za wynagrodzenie wyższe od minimalnego. Studenci ze środków programu mogą mieć również refundowane dodatkowe koszty takie jak na przykład koszty dojazdów i zakwaterowania w przypadku odbywania praktyki poza miejscem zamieszkania.

List intencyjny w sprawie programu praktyk zawodowych podpisali minister rozwoju i finansów Mateusz Morawiecki, minister nauki i szkolnictwa wyższego Jarosław Gowin, prezes ZUS prof. Gertruda Uścińska oraz przewodniczący Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych prof. Witold Stankowski.

Do końca...

... roku na płatne staże zaplanowano w budżecie 35 milionów złotych - w tym 20 milionów złotych pochłoną wypłaty dla studentów, co oznacza, że

każdy z uczestników praktyk będzie otrzymywał 2360 zł miesięcznie przez cały czas trwania programu. Cały projekt będzie trwał do stycznia 2019 r.

- Dla studentów to dobra okazja na poznanie praktycznej realizacji ustawy o zabezpieczeniu społecznym a także instytucji publicznej, jaką jest ZUS. Dla naszych pracowników studenci będą wsparciem w codziennej pracy – mówi Beata Dyko Dyrektor Oddziału ZUS w Wałbrzychu. – Nie wykluczam, że wiedza i umiejętności, które młodzi ludzie uzyskają w czasie półrocznego pobytu w ZUS mogą zachęcić ich do podjęcia pełnoetatowej pracy u nas po ukończeniu studiów. Dla nas, pracownik z doświadczeniem w pracy w administracji publicznej wart byłoby zatrudnienia – dodaje Beata Dyko.

Dzisiaj...

... chyba wszyscy wiedza, że na rynku pracy wygrywają ci, którzy poza akademickim wykształceniem mogą pochwalić się praktycznymi umiejętnościami dzięki praktykom w ZUS młodzi ludzie będą mieli możliwość zdobycia, cennych na rynku pracy, kompetencji w zakresie ubezpieczeń społecznych, a także doświadczenia w pracy w administracji publicznej.

Projekt „Program Praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” realizowany jest z Programu Wiedza Edukacja Rozwój przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Jego celem jest wypracowanie nowego modelu praktyk studenckich i udział siedmiu tysięcy studentów uczelni zawodowych w takich praktykach.

Wartość...

...całego projektu to 136 mln złotych. Nabór wniosków prowadzony jest od marca 2016 r. do września 2018 r. Dotychczas wsparcie otrzymały trzydzieści dwie szkoły wyższe, w tym dwadzieścia pięć Państwowych Wyższych Szkół Zawodowych.

Szkoły na Dolnym Śląsku, których studenci mają możliwość wzięcia udziału w praktykach w ZUS w oddziałach we Wrocławiu, Legnicy i Wałbrzychu: Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie.

(ikzus)

Biuro Ogłoszeń Gazety Piastowskiej

tel. 602 49 84 25

e-mail: mediama@op.pl

WAKACJE W SZWAJCARII!!

Mieszkania letniskowe,
świetne warunki, noclegi:

ENGADINA - SZWAJCARIA

Cena specjalna dla gości z Polski:

60 złotych za dobę.

Większe grupy: rabaty.

Kontakt, telefon w Polsce:

602 49 84 25



FOTOGRAFIA

TOMASZ
NIZIOŁEK

+48 886 967 930

WWW.TOMASZNIZIOLEK.PL

TWÓJ PRODUCENT TOREB PAPIEROWYCH

Zadzwoń: 531 642 792



Góry...

Wystawa we wrocławskiej Galerii FOTO-GEN przedstawia wybór zdjęć nagradzanych na Biennale Fotografii Górskiej w Jeleniej Górze. Jest to najstarsze tego typu przedsięwzięcie w Polsce – istnieje nieprzerwanie od 1980 roku, a w 2016 odbyło się po raz dziesiąty. Wystawę można oglądać do 6 września.

Pod wpływem artystycznych trendów lat 70. działacze Jeleniogórskiego Towarzystwa Fotograficznego (Ryszard

Brawański, Jan Kotlarski, Roman Hryciów) zorganizowali w 1980 roku I Ogólnopolskie Biennale Fotografii Górskiej. Od drugiej edycji organizatorem był już Wojewódzki Dom Kultury w Jeleniej Górze, a komisarzem – Jerzy Olek, który programował także kolejne, III Biennale. To Biennale miało charakter przełomowy, gdyż o ile na wcześniejszych dominowały tradycyjne formuły estetyczne, a II Biennale odbyło się w cieniu stanu wojennego – to w 1984 roku zostało ono zdominowane przez zwolenników programu „fotografii elemen-

tarnej”, którzy pragnęli nadać tej dziedzinie nową jakość estetyczną i znaczeniową.

Program ten był jednym z ważniejszych zjawisk w fotografii polskiej także w następnych dekadach i w dużym stopniu uformował kolejne edycje Biennale poprzez wystawy towarzyszące i sympozja. Od 1986 roku funkcję komisarza przejął Wojciech Zawadzki, który starał się, aby było to przede wszystkim wydarzenie artystyczne. Od 1992 roku do dzisiaj komisarzem Biennale Fotografii Górskiej jest Ewa Andrzej-

ewska. Pośrednio odbijały się na nim zmiany w kulturze (postmodernizm, globalizacja, cyfrowy zapis obrazu), niemniej uczestnicy Biennale utrzymują w większości klasyczny sposób ukazywania gór. Oznacza to, że ich dzieła są efektem osobistych wędrówek po górach, podejmowanych dla doznań przestrzeni, form natury i fenomenów aury, a możliwości technicznych modyfikacji obrazów wykorzystywane są w ograniczonym stopniu.

(okis)

Kierunek Włochy

Parafia Św. Trójcy przy ul. Krzyckiej we Wrocławiu wraz z Biurem Podróży Panorama organizuje w dniach 06 -15 listopada Pielgrzymkę do Włoch.

W programie: Mediolan, Piza, Florencja, Asyż, Cascia, Rzym, San Giovanni Rotondo, Monte Sant Angelo, Monopello, Loretto. I wersja autokarowa – koszt 2.150 zł + 100 eur, II wersja samolotem do Mediolanu -3.150 zł + 100 eur. Szczegóły w zakrystii.

(par)

WIĘCEJ NA GAZETAPIASTOWSKA.PL



Pizzeria

jakiej jeszcze nie było!

Godziny otwarcia:
poniedziałek - niedziela
11:00 - 22:00

Zamówienia telefoniczne:
71 307 75 75
730 077 575

Odbiór osobisty:
Śleźna 217

www.maniasmaku.pl

Maniak Mati poleca:

W każdej pizzy tylko autorskie sosy!
Prawdziwa, włoska mozzarella galbani!

PIZZA MIESIACA:

płycej w lokalu

Pizza:

	mala/duza/XXL 23 cm/32cm/d+m
1. Margherita świeży sos pomidorowy, świeża bazylija	10/15/20 zł
2. Prosciutto e Funghi szynka, pieczarki	15/21/30,50 zł
3. American Hot włoskie salami picante, świeże chilli, pieczarki	17/24/36 zł
4. Ana Hawai szynka, ananas, mascarpone	17/24/34 zł
5. Krupniok wrocławski kaszanka, tarte jabłko, rodzynki, sos śmietanowy, szczyptorek	15/23/34,50 zł
6. Alla Carbonara (pizza bianca) bekon, parmezan, karmelizowana cebulka, pieprz, natka pietruszki	15/23/34,50zł
7. Pepperoni podwójna kiełbasa peperoni, podwójny ser mozzarella włoska	15/23/34,50 zł
8. Parma szynka parmeńska, rukola, małe pomidory	17/25/37,50 zł
9. Bbq sos barbecue, ser wędzony, bekon, czerwona cebula, świeże chilli	18/25/36 zł
10. Quattro Fromaggi ser gorgonzola DOP, podwójny ser mozzarella włoska, ser pasterski	16/24/35,50 zł
11. Spinacci liście szpinaku, bekon, ser pasterski, prażony słonecznik	15/23/34,50 zł
12. Capriciosa pieczarki, szynka, karczochy, oliwki zielone	18/26/39 zł
13. Pancetta e salame bekon, włoskie salami picante, pieczarki, ser gorgonzola DOP	18/26/39 zł
14. Rucola pieczarki, małe pomidory, rukola, parmezan	18/25/37,50 zł

UNAS SA
DOSTEPNE OPCJE
WEGANSKIE!

SZUKAJ NA STRONIE
BADZ PYTAJ W LOKALU!

Sosy do pizzy ...sami mieszamy! 2zł

SOS CZOSNKOWY, SOS SRIRACHA HOT-z papryczek chilli,
SOS POMIDOROWY, SOS BARBECUE

Szef Kuchni
Mati Maniak

zapraszam :)



71 307 75 75

Mati Maniak zakochany w Alinie M.
wykształcony kucharz, właściciel, porywacz smaku i nie tylko

Świeże ziota!



www.facebook.com/ManiaSmakuPizzeria

www.maniasmaku.pl

Nowa Opcja

Ukazał się nowy numer kwartalnika „Opcja na Prawo” W środku wiele interesujących artykułów, a do lektury zaprasza sama redakcja „Opcji”:

Gigantyczne przedsiębiorstwa w XXI wieku zyskały nową chwytliwą nazwę: „korporacji transnarodowych”, czy jest ona trafna? Niektóre cechy tych bytów: globalny zasięg działania, nieujawnione, rozproszone prawo własności, wydają się świadczyć na korzyść tego określenia. Problem, jest jednak bardziej złożony i należałoby go rozpatrywać indywidualnie, w odniesieniu do konkretnych przykładów. Wystarczy zauważyć (co w XXI wieku widać już jasno), że nasz świat, mimo usilnej polityki globalizacji tj. tendencji do umiędzynarodowienia wszelkich stosunków społecznych, nadal pozostaje światem wielobiegunowym, w którym występują różne modele gospodarcze. Przekłada się to również na różnorodność form wielkiej przedsiębiorczości. W krajach mniej demokratycznych, ku niezadowoleniu wielu akolitów międzynarodowej władzy ludowej, mają one na przykład charakter mniej lub bardziej znacjonalizowany. Na zliberalizowanym Zachodzie, jak nam się to przedstawia, multibiznesy przejawiają tendencje nazwijmy to internacjo-

nalistyczne. Czy jednak współczesna zachodnia korporacja jest, tak jak chcieliby tego niektórzy komentatorzy, podmiotem całkowicie suwerennym, prowadzącym wyłącznie politykę prywatnego ekspansjonizmu, czy też jednak służy celom państwowym lub imperialnym, tak jak poucza nas o tym historia kolonializmu anglosaskiego, począwszy od powołania Kompanii Wschodnioindyjskiej? Bo może cała ta narracja o biznesie, który należy do wszystkich jest tylko udoskonaloną miękką metodą podboju, swoistym PR-em dzięki któremu zyskuje na skuteczności? Czy stajemy się z dnia na dzień jednym multikulturalnym narodem ziemian integrowanym przy pomocy wspólnego biznesu, czy może wielkim tygłem, w którym wiele państw, bardziej zakulisowo niż dawniej, walczy o swoje wpływy przy pomocy stosownych narzędzi gospodarczych. A może pod pozorem łączenia krajów w jedną światową wioskę jesteśmy pochłaniani przez już istniejące, panujące niepodzielnie globalne imperium, by stać się jego wyłącznym rynkiem? Czy ogromne mołochy są konkurencją dla państw, czy raczej tylko dla tych, które są przy ich pomocy podbijane? Dokąd sięga władza korporacji i kto na niej korzysta? Czy jest to władza czysto ekonomiczna, czy może polityczna? Jakie cele pozagospodarcze ona realizuje? Czy korporacja

ma narodowość? I wreszcie, czy istnieje alternatywa wobec liberalnej wersji kapitalizmu, który powoduje utratę znaczenia wszelkiej drobnej przedsiębiorczości i ograniczenie wolności jednostki, przy jednoczesnym wzroście rangi oligarchii? Oto pytania, na które warto poszukać odpowiedzi.

Wydarzeniem, którym chcieliśmy się z Państwem szczególnie podzielić w tym wydaniu była wizyta w Polsce kandydata na ambasadora USA przy Unii Europejskiej, Teda Mallocha. Redakcja kwartalnika „Opcja na Prawo” była jednym z głównych inicjatorów tego przyjazdu. Uczestniczyliśmy w nim powodowani m.in. ciekawością, wobec rozwijającej się polityki autorstwa nowego amerykańskiego prezydenta, a zwłaszcza możliwościami lub zagrożeniami które stwarza ona dla Polski. Być może na wyciągnięcie wniosków jest jeszcze za wcześnie, jedno jednak można stwierdzić: zyskaliśmy potwierdzenie, że obecne amerykańskie ustawienie się w poprzek polityki Unii Europejskiej, a zwłaszcza przewodzących jej Niemiec, przynosi dla nas kuszącą okazję do wzmocnienia twardej postawy Polski wobec negatywnych zjawisk, których źródłem jest w obecnej dobie Unia (np. zagrożeń związanych z przyzwoleniem na przyjęcie następnych fal imigrantów). Nie chcielibyśmy jednak pozbawić siebie i Państwa zimnej krwi i świa-



domości, że ta chwilowo sprzyjająca nam polityka nie wypływa z jakiegoś rodzaju dobrodziejstwa, a jedynie z czysto amerykańskiego pragmatyzmu. Jej intencją (czego należy Amerykanom pozazdrościć) jest wyłącznie dbałość o interesy własnego imperium. Taka świadomość polityczna pomogłaby bardzo naszym klasom politycznym w konstruowaniu realnej strategii i pożądanej elastyczności. Z wielu powodów realizm

polityczny najczęściej nie jest w Polsce w cenie, dlatego za wartościowe należy uznać wszelkie starania, by obecne lub przyszłe władze nabrały zdolności do wypracowania własnej, wolnej od uprzedzeń i nadmiernej ideologizacji wizji, której celem będzie możliwie najbardziej długofalowe osiągnięcie realnych korzyści przez Polskę.

(opcja)

NAJTANIEJ W REGIONIE

- wizytówki
- ulotki
- foldery
- itp. itd...
- gazetki firmowe
- siatki mesh
- banery

**SPRAWDŹ NAS!
WYŚLIJ ZAPYTANIE O CENĘ**

Mediama Wrocław zaprasza.
Tel. kom. 531 642 792 E-mail: mediama@vp.pl

Renta po maturze

Jeśli zdałeś maturę i w planach masz dalszą naukę w szkole policealnej lub na wyższej uczelni – pamiętaj żeby zadbać o to, aby nadal dostawać rentę rodzinną po swoim zmarłym rodzicu. Jeśli wniosek złożysz zbyt późno – ryzykujesz utratę wypłaty.

Uczniowie, którzy po śmierci rodzica otrzymują rentę rodzinną często nie wiedzą lub zapominają o tym, że muszą do ZUS dostarczyć zaświadczenie zarówno o tym, że kontynuują naukę jak i w razie jej przerwania. Renta rodzinna jest wypłacana w czasie roku szkolnego, łącznie z wakacjami. Uczniowie szkół ponadpodstawowych rentę dostają, co miesiąc do końca sierpnia, a studenci do końca września danego roku akademickiego – o ile szkoła albo uczelnia w pierwszym zaświadczeniu nie ujmą całościowego terminu trwania nauki, na przykład 3-letniego, 2-letniego itp. W takim wypadku ZUS wypłaca rentę przez cały ten czas, kontrolując jednak czy nauka jest rzeczywiście kontynuowana.

W pozostałych...

... przypadkach, aby renta wypłacana była bez przerwy, należy pamiętać, by najpóźniej w ciągu miesiąca od ostatniej wypłaty złożyć w ZUS-ie wniosek o jej kontynuowanie wraz z aktualnym zaświadczeniem ze szkoły lub uczelni.

- Warto tego dopilnować i przynieść do ZUS zaświadczenie ze szkoły oraz złożyć wniosek odpowiednio wcześniej – mówi Iwona Kowalska Regionalny Rzecznik Prasowy ZUS na Dolnym Śląsku. - Jeśli tak będzie to uczeń dostanie kolejną wypłatę już we wrześniu a student w październiku, ale jeśli złożą wniosek z opóźnieniem wtedy ryzykują utratę wypłaty renty-przestrzega rzeczniczka.

Gdy student...

... dokumenty dostarczy dopiero pod koniec października – dostanie jeszcze rentę za październik. Gdy jednak spóźni się z wnioskiem o cały miesiąc i złoży go dopiero w listopadzie wtedy rentę rodzinną za październik straci.

- Terminy są nieubłagane, uczeń, który ukończył szkołę średnią i dostał się na studia, aby unik-

nąć zawieszenia wypłaty renty za wrzesień, zaświadczenie o tym, że dostał się na studia musi dostarczyć do nas najpóźniej do końca września – dodaje Iwona Kowalska. - Formalny dokument zaświadczający, że jest studentem danej uczelni, musi potem donieść na początku października – informuje rzeczniczka ZUS na Dolnym Śląsku.

Jeśli natomiast ktoś był uprawniony do renty i przerwał naukę lub ją zakończył ma obowiązek zawiadomić o tym ZUS, który wstrzyma wypłatę świadczenia. Jeżeli tego nie zrobi będzie musiał oddać nienależnie otrzymaną rentę wraz z odsetkami.

Przypomnę, że renta rodzinna przysługuje bliskim zmarłego, jeśli był on emerytem, rencistą lub spełniał warunki wymagane do uzyskania jednego z tych świadczeń, albo pobierał zasiłek przedemerytalny lub świadczenie przedemerytalne. Rentę tę mogą dostać m.in.: dzieci ubezpieczonego zmarłego, dzieci jego małżonka lub te przysposobione. Prawo do renty rodzinnej mają również wnuki, rodzeństwo i inne dzieci przyjęte na wychowanie (przed osiągnięciem przez nie pełnoletności), co najmniej na rok przed śmiercią ubezpieczonego, chyba, że była ona skutkiem

wypadku. Rentę dostaną jednak tylko wówczas, jeśli nie otrzymują jej po rodzicach albo ci ostatni nie są w stanie ich utrzymać. Prawo to będą miały także wtedy, gdy zmarły lub jego małżonek zostali ustanowieni ich opiekunami prawnymi.

Rentę...

... rodzinną wypłaca ZUS dzieciom zmarłego, do momentu skończenia przez nie 16 lat. Jeśli jednak dziecko nadal się kształci, będzie dostawało rentę aż do zakończenia nauki, lecz nie dłużej niż do ukończenia 25. roku

życia. Chyba, że urodziny te przypadają w trakcie ostatniego roku studiów – wówczas świadczenie można jeszcze pobierać do końca roku akademickiego. Wszystkim uprawnionym przysługuje jedna łączna renta rodzinna. Gdy uprawnionych jest kilku, świadczenie dzielone jest w równych częściach pomiędzy nich. Jedna osoba dostanie 85 proc. świadczenia, które przysługiwałoby zmarłemu. Dwie – 90 proc. świadczenia do podziału, a trzy i więcej osób – 95 proc. świadczenia.

(zus-ik)

OGŁOSZENIE

WÓJTA GMINY ZAGRODNO

o przystąpieniu do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zagrodno

Na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zawiadamiam o podjęciu Uchwały nr XXIII.120.2016 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zagrodno

Jednocześnie na podstawie art. 46 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 353 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opraco-

wania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionych dokumentów. Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno, 59-516 Zagrodno, Zagrodno 52, ustnie do protokołu, a także za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres ugzagrodno@zagrodno.eu, bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, w terminie do dnia 19 lipca 2017 roku. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy oraz przedmiot wniosku. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Zagrodno.

WÓJT

TADEUSZ SZKLARZ

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cele rolne - działka nr 762/10 o powierzchni 0,4591 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 1060/2 o powierzchni 0,6020 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 1087 o powierzchni 0,3990 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 792 o powierzchni 0,522 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 793 o powierzchni 0,505 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 796 o powierzchni 0,759 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 799 o powierzchni 0,488 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 276 o powierzchni 1,22 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 390 o powierzchni 0,0610 ha położona w obrębie Przemków, działka nr 405/3 o powierzchni 0,2441 ha położona w obrębie Przemków zgodnie z Zarządzeniem Nr 78/17 Burmistrza Przemkowa z dnia 13 czerwca 2017 r.

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego, grunt pod garaż - część działki nr 806/12 o powierzchni 12 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 806/12 o powierzchni 15 m2 położona w obrębie Przemków, zgodnie z Zarządzeniem Nr 81/17 Burmistrza Przemkowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cele ogrodowe - w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cele ogrodowe - część działki nr 448/2 o powierzchni 250 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 804 o powierzchni 460 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 804 o powierzchni 310 m2, część działki nr 449 o powierzchni 355 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 262/3 o powierzchni 450 m2 położona w obrębie Przemków, zgodnie z Zarządzeniem Nr 85/17 Burmistrza Przemkowa z dnia 20 czerwca 2017 r.

Wójt Gminy Pielgrzymka stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 oraz 2017 r. poz. 820) informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pielgrzymka wywieszono na okres 21 dni Zarządzenie Nr 42/2017 Wójta Gminy Pielgrzymka z dnia 25 czerwca 2017 r. w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy dla nieruchomości budynkowej - lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Pielgrzymka na okres powyżej 3 lat oraz ogłoszenia wykazu.

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cele rolne - działka nr 426/3 o powierzchni 0,11 ha położona w obrębie Przemków, zgodnie z Zarządzeniem Nr 86/17 Burmistrza Przemkowa z dnia 20 czerwca 2017 r.

OGŁOSZENIE

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016, poz. 2147 ze zm.) Wójt Gminy Miłkowice informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy zostały wywieszane do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazy nr ZOP.V.684.14.2017 oraz nr ZOP.V.684.15.2017 nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży i dzierżawy. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 76 88 71 212 w. 15.

Wójt Gminy Miłkowice
(-) Dawid Stachura

Burmistrz Przemkowa informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na cele ogrodowe - część działki nr 234 o powierzchni 397 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 445/6 o powierzchni 400 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 674/2 o powierzchni 120 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 674/2 o powierzchni 200 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 758/7 o powierzchni 800 m2 położona w obrębie Przemków, część działki nr 262/9 o powierzchni 275 m2 położona w obrębie Przemków zgodnie z Zarządzeniem Nr 79/17 Burmistrza Przemkowa z dnia 13 czerwca 2017 r.